



**ARRETE INTERMINISTERIEL N° 0657/CAB.MIN/MINES/01/2012
ET N° 641/CAB/MIN/FINANCES/2012 DU 8 DEC 2012
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT N° 6 A LA LISTE DES BIENS A IMPORTER
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL**

LE MINISTRE DES MINES

ET

**LE MINISTRE DELEGUE
AUPRES DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES,**

Vu la Constitution, telle que modifiée et complétée à ce jour, spécialement ses articles 93, 202 point 36 littera f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses articles 225 et 227 à 232 ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier, spécialement ses articles 512 à 519 ;

Vu, telle que modifiée et complétée à ce jour, la Loi 002/03 du 13 mars 2003 instituant un nouveau tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu le Décret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » en sigle ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance n° 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;



Vu l'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministères, spécialement son article 1^{er} B points 9 et 14 ;

Vu l'Ordonnance n° 12/004 du 28 avril 2012 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, des Ministres, d'un Ministre Délégué et des Vice-Ministres ;

Considérant la requête introduite en date du 31 août 2012 par la Société **KIBALI GOLDMINES SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de son Avenant n° 6 à sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du 31 août 2012 ;

Considérant la nécessité ;

ARRETEMENT :

Article 1^{er} :

Est approuvé, l'avenant n° 6 à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-joint, présenté par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL**, en sa qualité de titulaire des Permis d'Exploitation n° 11447, 11468, 11471, 11469, 11470, 11472, 5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5088 situés dans les Territoires d'Aru, de Faradge et de Watsa, Districts de l'Ituri et du Haut-Uélé, Province Orientale, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : 01 – 118 – N 41183 C ;
- Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : 55189 ;
- Numéro de Compte bancaire à la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **6.110.453,39 USD** (Dollars américains six millions cent dix mille quatre cent cinquante trois, trente-neuf cents).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu une autorisation écrite de cette dernière.



Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature

Fait à Kinshasa, le - 8 DEC 2012

**LE MINISTRE DELEGUE AUPRES
DU PREMIER MINISTRE
CHARGE DES FINANCES**

Patrice KITEBI KIBOL MVUL

LE MINISTRE DES MINES

Martin KABWELULU

Ampliations

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Vice-Ministre des Mines
- Secrétariat Général des Mines
- DGDA
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté KIBALI GOLDMINES SPRL

**LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL (Avenant 06)**

N°	DESCRIPTION	UNITE	QTE	P.U.(US\$)	P.T.(US\$)
1.TOUR D'ECLAIRAGE					
1	Lampe iodure métallique 1000W	Pièce	4	104,50	418,00
2	Projecteur 1000W iodure métallique	Pièce	4	228,50	914,00
3	Vitre pour projecteur 10139	Pièce	4	23,00	92,00
4	Douille céramique E40 pour projecteur 10139	Pièce	4	17,50	70,00
5	Manette pour projecteur 10139	Pièce	8	7,50	60,00
6	Câble spiralé 9x2,5 mm	Pièce	1	577,50	577,50
7	Ballast avec câbles marqués 5-1	Pièce	4	175,00	700,00
8	Starter 1000 W	Pièce	4	27,50	110,00
9	Condensateur 40 µF	Pièce	2	16,50	33,00
10	Diode pour alternateur	Pièce	1	9,00	9,00
11	Clef de panneau d'accès	Pièce	1	3,50	3,50
12	Clef de démarrage - moteur Kubota D1105	Pièce	1	22,00	22,00
13	Bloc démarrage - moteur Kubota D1105	Pièce	1	92,00	92,00
14	Levier manuel de montée/descente	Pièce	1	38,50	38,50
15	Interrupteur thermique 16 A	Pièce	1	8,50	8,50
16	Interrupteur thermique à bouton-poussoir 10 A	Pièce	1	4,00	4,00
17	Bouton d'arrêt d'urgence	Pièce	1	17,50	17,50
18	Contact pour le bouton d'arrêt d'urgence	Pièce	2	4,50	9,00
19	Interrupteur automatique du différentiel 40 A	Pièce	1	52,00	52,00
20	Panneau électronique DAS TP0401	Pièce	1	56,50	56,50
21	Couvercle de protection des interrupteurs	Pièce	1	21,00	21,00
22	Compteur horaire	Pièce	1	16,50	16,50
23	Indicateur niveau de carburant	Pièce	1	24,00	24,00
24	Electrovanne	Pièce	1	76,00	76,00
25	Condensateur 25 µF	Pièce	1	16,00	16,00
26	Pompe - corps	Pièce	1	111,00	111,00

2652

27	Pompe - base	Pièce	1	161,00	161,00
28	Cylindre hydraulique	Pièce	1	299,50	299,50
29	Réservoir hydraulique en plastique	Pièce	1	53,00	53,00
30	Cartouche filtre à huile - moteur Kubota D1105	Pièce	1	23,00	23,00
31	Filtre carburant - moteur Kubota D1105	Pièce	1	22,00	22,00
32	Mini-filtre carburant	Pièce	1	4,00	4,00
33	Filtre air externe - moteur Kubota D1105	Pièce	1	87,00	87,00
34	Filtre à air intérieur - moteur Kubota D1105	Pièce	1	77,50	77,50
35	Courroie du ventilateur - moteur Kubota D1105	Pièce	1	35,50	35,50
36	Pompe carburant - moteur Kubota D1105	Pièce	1	250,00	250,00
37	Solénoïd	Pièce	1	292,00	292,00
38	Démarrateur moteur	Pièce	1	1 200,00	1 200,00
39	Chargeur de la batterie	Pièce	1	900,00	900,00
40	Pare-pluie du silencieux	Pièce	1	14,00	14,00
41	Radiateur moteur	Pièce	1	750,00	750,00
42	Niveau de carburant H.240 mm	Pièce	1	31,00	31,00
43	Bouchon du réservoir de gasoil	Pièce	1	21,00	21,00
44	Tirant pour maintien batterie	Pièce	2	2,00	4,00
45	Traverse pour maintien batterie	Pièce	1	4,00	4,00
46	Batterie 12 V 44 Ah	Pièce	1	91,00	91,00
47	Borne négative de la batterie	Pièce	1	3,00	3,00
48	Borne positive de la batterie	Pièce	1	3,00	3,00
49	Cache-borne bleu	Pièce	1	2,00	2,00
50	Cache-borne rouge	Pièce	1	2,00	2,00
51	Câble inox (L 1440 Ø 6) pour section 160x160 - droit	Pièce	1	14,00	14,00
52	Câble inox (L 1460 Ø 6) pour section 160x160 - gauche	Pièce	1	14,00	14,00
53	Câble inox (L 1385 Ø 6) pour section 140x140	Pièce	2	14,00	28,00
54	Câble inox (L 1400 Ø 6) pour section 120x120	Pièce	1	14,00	14,00
55	Câble inox (L 1415 Ø 6) pour section 100x100	Pièce	1	14,00	14,00

56	Câble inox (L 1430 Ø 6) pour section 80x80	Pièce	1	14,00	14,00
57	Câble inox (L 1455 Ø 6) pour section 60x60	Pièce	1	14,00	14,00
58	Stabilisateur avant - partie verticale	Pièce	2	103,50	207,00
59	Stabilisateur avant - partie horizontale	Pièce	2	25,00	50,00
60	Pied d'appui arrière	Pièce	2	14,00	28,00
61	Mâchoire du pied d'appui	Pièce	2	8,50	17,00
62	Niveau à bulle	Pièce	1	3,00	3,00
63	Garde-boue	Pièce	2	56,00	112,00
64	Poignée avec serrure	Pièce	2	23,00	46,00
65	Hotte de protection du radiateur moteur	Pièce	1	52,50	52,50
66	Timon	Pièce	1	215,00	215,00
67	Pied d'appuis	Pièce	1	85,00	85,00
68	Roue spéciale 225/70 R15 - 5 goujons	Pièce	2	202,50	405,00
SOUS-TOTAL I					9 213,50

II. LES CONSOMMABLES ET PIECES DE RECHANGE LIEBHERR R9350

69	RESISTANCE	pièce	1	6,00	6,00
70	VIS H	pièce	100	48,00	4 800,00
71	ECROU POUR PATIN	pièce	100	28,50	2 850,00
72	POMPE A ENGRENAGES	pièce	1	1 488,00	1 488,00
73	HARNAIS DE CABLE	pièce	2	265,50	531,00
74	FLEXIBLE	pièce	2	1 710,00	3 420,00
75	FLEXIBLE	pièce	1	177,00	177,00
76	RACCORD	pièce	2	613,50	1 227,00
77	RACCORD	pièce	1	54,00	54,00
78	FLEXIBLE	pièce	1	114,00	114,00
79	CARTER	pièce	1	6 085,50	6 085,50
80	REGULATEUR	pièce	1	20 769,00	20 769,00
81	VIS H	pièce	116	3,75	435,00
82	PLAQUE	pièce	1	9 067,50	9 067,50
83	REFRIGERANT HUILE HYDR.	pièce	1	17 593,50	17 593,50
84	FLEXIBLE	pièce	1	59,25	59,25

85	FLEXIBLE	pièce	1		53,25	53,25
86	FLEXIBLE	pièce	2		87,00	174,00
87	FLEXIBLE	pièce	2		139,50	279,00
88	FLEXIBLE	pièce	1		91,50	91,50
89	PROFIL D'ETANCHEITE	pièce	1,6		22,50	36,00
90	CLE	pièce	2		11,10	22,20
91	FLEXIBLE	pièce	1		30,00	30,00
92	FLEXIBLE	pièce	1		75,00	75,00
93	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		235,50	235,50
94	FLEXIBLE	pièce	1		3 622,50	3 622,50
95	FLEXIBLE	pièce	1		3 610,50	3 610,50
96	FLEXIBLE	pièce	1		3 873,00	3 873,00
97	LAMPE	pièce	6		934,50	5 607,00
98	TUBE NEON	pièce	1		99,00	99,00
99	TUBE NEON	pièce	2		24,75	49,50
100	AUTOCOLLANT	pièce	1		1,80	1,80
101	FLEXIBLE A CARBURANT	pièce	1		1 929,00	1 929,00
102	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1		94,50	94,50
103	FLEXIBLE	pièce	4		105,00	420,00
104	FLEXIBLE	pièce	1		121,50	121,50
105	FLEXIBLE	pièce	2		84,00	168,00
106	FLEXIBLE	pièce	1		29,25	29,25
107	FLEXIBLE	pièce	2		34,50	69,00
108	FLEXIBLE	pièce	2		88,50	177,00
109	FLEXIBLE	pièce	4		68,25	273,00
110	COUTEAU LATERAL	pièce	2		2 172,00	4 344,00
111	FLEXIBLE	pièce	1		1 315,50	1 315,50
112	FLEXIBLE	pièce	2		334,50	669,00
113	FLEXIBLE	pièce	1		361,50	361,50
114	FLEXIBLE	pièce	2		105,00	210,00
115	FLEXIBLE	pièce	2		120,00	240,00

116	FLEXIBLE	pièce	1	247,50	247,50
117	FLEXIBLE	pièce	1	256,50	256,50
118	FLEXIBLE	pièce	1	82,50	82,50
119	FLEXIBLE	pièce	1	115,50	115,50
120	FLEXIBLE	pièce	1	31,50	31,50
121	FLEXIBLE	pièce	2	35,25	70,50
122	COLLIER P.FLEXIBLE	pièce	1	5,25	5,25
123	RESERVOIR A LIQUIDE	pièce	1	252,00	252,00
124	ECROU DOUBLE	pièce	1	42,75	42,75
125	VERIN	pièce	1	15 366,00	15 366,00
126	POMPE	pièce	1	1 539,00	1 539,00
127	FLEXIBLE	pièce	1	39,75	39,75
128	VIS H	pièce	52	4,80	249,60
129	VIS CHC	pièce	38	4,65	176,70
130	VIS CHC	pièce	80	1,65	132,00
131	VIS CHC	pièce	344	4,95	1 702,80
132	VIS CHC	pièce	16	4,35	69,60
133	VIS CHC	pièce	22	6,60	145,20
134	AXE	pièce	4	120,00	480,00
135	FLEXIBLE	pièce	2	84,00	168,00
136	FLEXIBLE	pièce	1	21,75	21,75
137	FLEXIBLE	pièce	1	51,00	51,00
138	FLEXIBLE	pièce	1	55,50	55,50
139	FLEXIBLE	pièce	2	175,50	351,00
140	FLEXIBLE	pièce	2	262,50	525,00
141	FLEXIBLE	pièce	2	2 430,00	4 860,00
142	FLEXIBLE A CARBURANT	pièce	1	258,00	258,00
143	FLEXIBLE A CARBURANT	pièce	1	279,00	279,00
144	FLEXIBLE	pièce	1	1 186,50	1 186,50
145	FLEXIBLE	pièce	1	1 213,50	1 213,50
146	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	30,75	30,75

147	FLEXIBLE	pièce	1	68,25	68,25
148	FLEXIBLE	pièce	1	198,00	198,00
149	FLEXIBLE	pièce	1	240,00	240,00
150	VIS CHC	pièce	14	4,65	65,10
151	VIS CHC	pièce	4	4,95	19,80
152	VIS CHC	pièce	4	8,85	35,40
153	VIS H	pièce	3	5,25	15,75
154	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	6 541,50	6 541,50
155	TETE D'INTERRUPTEUR	pièce	2	53,25	106,50
156	COMMANDE	pièce	1	10 705,50	10 705,50
157	FLEXIBLE	pièce	1	679,50	679,50
158	FLEXIBLE	pièce	1	714,00	714,00
159	FLEXIBLE	pièce	1	801,00	801,00
160	FLEXIBLE	pièce	1	264,00	264,00
161	FLEXIBLE	pièce	2	82,50	165,00
162	FLEXIBLE	pièce	1	66,00	66,00
163	FLEXIBLE	pièce	2	501,00	1 002,00
164	FLEXIBLE	pièce	2	586,50	1 173,00
165	FLEXIBLE	pièce	2	1 267,50	2 535,00
166	FLEXIBLE	pièce	2	1 281,00	2 562,00
167	RACCORD	pièce	1	12,15	12,15
168	HARNAIS DE CABLE	pièce	2	261,00	522,00
169	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	201,00	201,00
170	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	225,00	225,00
171	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	228,00	228,00
172	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	268,50	268,50
173	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	292,50	292,50
174	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	280,50	280,50
175	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	294,00	294,00
176	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	304,50	304,50
177	ENSEMBLE DE TENSION	pièce	1	16 579,50	16 579,50

178	ANNEAU DE BUTEE	pièce	1	939,00	939,00
179	POMPE	pièce	1	7 039,50	7 039,50
180	FLEXIBLE	pièce	4	29,25	117,00
181	VERIN A GAZ	pièce	1	175,50	175,50
182	FILTRE	pièce	2	10,95	21,90
183	CORNIERE	pièce	2	18,00	36,00
184	TUBE	pièce	2	18,75	37,50
185	FLEXIBLE	pièce	2	138,00	276,00
186	MANCHON DE REMPLISSAGE	pièce	1	612,00	612,00
187	CONSOLE	pièce	1	2 032,50	2 032,50
188	ADAPTEUR	pièce	4	4,65	18,60
189	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	172,50	172,50
190	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	172,50	172,50
191	HARNAIS DE CABLE	pièce	2	352,50	705,00
192	DISPOSITIF DE REGLAGE	pièce	1	163,50	163,50
193	VIS	pièce	1	58,50	58,50
194	ECROU BORGNE	pièce	1	40,50	40,50
195	ECROU	pièce	2	17,25	34,50
196	JOINT TORIQUE	pièce	7	84,00	588,00
197	JOINT TORIQUE	pièce	7	26,25	183,75
198	JOINT TORIQUE	pièce	3	66,00	198,00
199	ANNEAU SUPPORT	pièce	3	18,75	56,25
200	JOINT TORIQUE	pièce	1	100,50	100,50
201	MANOMETRE	pièce	1	210,00	210,00
202	TUBE	pièce	1	57,75	57,75
203	JOINT TORIQUE	pièce	1	483,00	483,00
204	PRESSOSTAT	pièce	1	1 854,00	1 854,00
205	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	385,50	385,50
206	FLEXIBLE	pièce	1	69,00	69,00
207	RONDELLE	pièce	30	201,00	6 030,00
208	FLEXIBLE	pièce	1	369,00	369,00

209	FLEXIBLE	pièce	1	496,50	496,50
210	TUBE	pièce	1	57,75	57,75
211	BOITIER	pièce	1	42,75	42,75
212	FICHE	pièce	1	30,75	30,75
213	FICHE	pièce	2	52,50	105,00
214	ELEMENT FILTRANT	pièce	1	193,50	193,50
215	JOINT TORIQUE	pièce	1	34,50	34,50
216	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	151,50	151,50
217	TUBE	pièce	504	115,50	58 212,00
218	ENTRETOISE	pièce	32	6,30	201,60
219	DISTRIBUTEUR	pièce	2	288,00	576,00
220	RADIATEUR A EAU	pièce	1	81 012,00	81 012,00
221	FLEXIBLE	pièce	2	154,50	309,00
222	ECROU H	pièce	2	7,65	15,30
223	KIT COUVERCLE DISTRIBUTEUR	pièce	1	21 742,50	21 742,50
224	FERMETURE	pièce	2	99,00	198,00
225	DISTRIBUTEUR	pièce	1	1 462,50	1 462,50
226	PALIER	pièce	4	2 989,50	11 958,00
227	VIS TETE PLATE	pièce	20	0,81	16,20
228	CAPUCHON D'ACCOUPLLEMENT	pièce	2	21,00	42,00
229	MANCHON D'ACCOUPLLEMENT	pièce	2	40,50	81,00
230	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	4 414,50	4 414,50
231	PISTON	pièce	2	5 737,50	11 475,00
232	FILTRE A HUILE	pièce	3	62,25	186,75
233	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	8 797,50	8 797,50
234	TETE DE PALIER	pièce	1	10 791,00	10 791,00
235	RONDELLE	pièce	33	46,50	1 534,50
236	TETE DE PALIER	pièce	1	16 480,50	16 480,50
237	JOINT	pièce	1	1 831,50	1 831,50
238	ANNEAU SUPPORT	pièce	1	177,00	177,00
239	ANNEAU SUPPORT	pièce	2	112,50	225,00

240	JOINT	pièce	1	2 446,50	2 446,50
241	JOINT TORIQUE	pièce	1	49,50	49,50
242	ANNEAU SUPPORT	pièce	1	196,50	196,50
243	ANNEAU SUPPORT	pièce	8	55,50	444,00
244	ANNEAU SUPPORT	pièce	1	255,00	255,00
245	MOTEUR HYDRAULIQUE	pièce	4	19 851,00	79 404,00
246	MOTEUR HYDRAULIQUE - ES	pièce	4	19 851,00	79 404,00
247	FLEXIBLE	pièce	2	57,75	115,50
248	VIS H	pièce	4	4,05	16,20
249	PISTON DE FREIN	pièce	1	699,00	699,00
250	INDICATEUR DE PRESSION	pièce	1	519,00	519,00
251	CLAPET REDUCTEUR PRESSION	pièce	1	858,00	858,00
252	RACCORD DE REDUCTION	pièce	4	34,50	138,00
253	ECROU DE PISTON	pièce	1	2 643,00	2 643,00
254	PISTON	pièce	1	6 834,00	6 834,00
255	VIS SANS TETE	pièce	6	6,60	39,60
256	ECROU DE PISTON	pièce	2	1 857,00	3 714,00
257	FLEXIBLE	pièce	1	196,50	196,50
258	HARNAIS DE CABLE	pièce	2	306,00	612,00
259	JOINT A SECTION CARREE	pièce	1	38,25	38,25
260	JOINT TORIQUE	pièce	2	51,75	103,50
261	GARNITURE DE BARRE/DE TIGE	pièce	1	199,50	199,50
262	JOINT A PISTON	pièce	1	163,50	163,50
263	ANNEAU SUPPORT	pièce	1	52,50	52,50
264	GARNITURE DE BARRE/DE TIGE	pièce	1	102,00	102,00
265	ANNEAU SUPPORT	pièce	1	57,75	57,75
266	VIS DE PURGE	pièce	1	34,50	34,50
267	VIS	pièce	1	150,00	150,00
268	ELEMENT DE TETE	pièce	1	1 804,50	1 804,50
269	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	289,50	289,50
270	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	643,50	643,50

271	BRIDE DE CONNEXION	pièce	1	4 027,50	4 027,50
272	FLEXIBLE	pièce	1	406,50	406,50
273	JOINT D'ETANCHEITE	pièce	2	3,90	7,80
274	FLEXIBLE	pièce	2	29,25	58,50
275	GRAISSEUR	pièce	34	0,95	32,30
276	JOINT TORIQUE	pièce	2	3,90	7,80
277	ROBINET D'ARRET	pièce	1	435,00	435,00
278	CLAPET ANTI-RETOUR	pièce	1	312,00	312,00
279	FLEXIBLE	pièce	1	46,50	46,50
280	ANNEAU SUPPORT	pièce	1	1 030,50	1 030,50
281	ANNEAU EN L	pièce	1	3 016,50	3 016,50
282	CLAPET	pièce	1	516,00	516,00
283	COLLIER P.FLEXIBLE	pièce	1	1,41	1,41
284	COLLIER P.FLEXIBLE	pièce	1	1,14	1,14
285	JOINT D'ETANCHEITE	pièce	2	15,75	31,50
286	JOINT D'ETANCHEITE	pièce	2	0,31	0,62
287	CLAPET DE SURPRESSION	pièce	2	145,50	291,00
288	CHAPEAU FILETE	pièce	2	0,53	1,06
289	PROTECTION D'ANGLE	pièce	0,33	3,45	1,14
290	VOYANT	pièce	1	94,50	94,50
291	ADAPTEUR REMPLISSAGE	pièce	1	51,00	51,00
292	TUYAUTERIE	pièce	1	141,00	141,00
293	VANNE D'ARRET	pièce	2	114,00	228,00
294	ECROU DOUBLE	pièce	1	11,25	11,25
295	ECROU	pièce	2	3,15	6,30
296	JOINT	pièce	4	1,95	7,80
297	PASSE-CABLE	pièce	2	3,15	6,30
298	POMPE A ENGRENAGES	pièce	1	601,50	601,50
299	MOTEUR	pièce	1	649,50	649,50
300	THERMO-RUPTEUR	pièce	1	121,50	121,50
301	RELAIS	pièce	1	162,00	162,00

302	CAPUCHON DE PROTECTION	pièce	1	1,40	1,40
303	KIT D'ETANCHÉITE	pièce	1	48,75	48,75
304	JOINT TORIQUE	pièce	1	6,45	6,45
305	VIS CHC	pièce	32	4,95	158,40
306	RONDELLE	pièce	36	0,90	32,40
307	RONDELLE	pièce	192	2,10	403,20
308	RONDELLE ELASTIQUE	pièce	42	0,46	19,32
309	RONDELLE ELASTIQUE	pièce	38	0,98	37,24
310	ROULEMENT A ROUL.CONIQUE	pièce	2	11 536,50	23 073,00
311	FLEXIBLE	pièce	1	2 817,00	2 817,00
312	FLEXIBLE	pièce	1	2 745,00	2 745,00
313	FLEXIBLE	pièce	1	2 980,50	2 980,50
314	FLEXIBLE	pièce	1	3 976,50	3 976,50
315	FLEXIBLE	pièce	2	69,75	139,50
316	PLAQUE A BORNES	pièce	1	855,00	855,00
317	CLAPET DE FREINAGE	pièce	1	8 623,50	8 623,50
318	VIS CHC	pièce	2	5,40	10,80
319	JOINT LIFETIME	pièce	2	867,00	1 734,00
320	DISTRIBUTEUR	pièce	1	739,50	739,50
321	INDICATEUR DE NIVEAU	pièce	1	261,00	261,00
322	REFRIGERANT A GASOIL	pièce	1	11 755,50	11 755,50
323	FLEXIBLE	pièce	20	1 909,50	38 190,00
324	TUBE DE RADIATEUR	pièce	48	94,50	4 536,00
325	ARBRE PRIMAIRE	pièce	1	291,00	291,00
326	ROULEMENT A ROUL.CONIQUE	pièce	1	102,00	102,00
327	JOINT RADIAL	pièce	2	144,00	288,00
328	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	135,00	135,00
329	POCHETTE P.DISTRIBUT.	pièce	4	100,50	402,00
330	RONDELLE RESSORT	pièce	8	267,00	2 136,00
331	PISTON	pièce	9	136,50	1 228,50
332	RONDELLE	pièce	1	25,50	25,50

333	RONDELLE SUPPORT	pièce	1	26,25		26,25
334	ANNEAU	pièce	1	26,25		26,25
335	GOUPILLE	pièce	1	19,50		19,50
336	CLAPET ANTI-RETOUR	pièce	1	2 892,00		2 892,00
337	PLAQUE	pièce	1	10 824,00		10 824,00
338	JOINT USIT	pièce	1	16,50		16,50
339	JOINT TORIQUE	pièce	1	28,50		28,50
340	CLAPET PRIMAIRE	pièce	1	2 319,00		2 319,00
341	DISTRIBUTEUR	pièce	1	2 485,50		2 485,50
342	SOUPAPE D'ETRANGLEMENT D'EQUIL	pièce	4	3 157,50		12 630,00
343	ARBRE CANNELE	pièce	1	12 220,50		12 220,50
344	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	553,50		553,50
345	ENSEMBLE DE TENSION	pièce	108	18 420,00		1 989 360,00
346	RONDELLE DE BUTEE	pièce	1	39,00		39,00
347	JOINT LIFETIME	pièce	2	268,50		537,00
348	JOINT TORIQUE	pièce	2	4,65		9,30
349	PIECE FINALE	pièce	2	220,50		441,00
350	GOUPILLE	pièce	2	15,75		31,50
351	RESSORT DE COMPRESSION	pièce	26	2,70		70,20
352	TUYAUTERIE A CARBURANT	pièce	1	1 471,50		1 471,50
353	FLEXIBLE	pièce	1	1 275,00		1 275,00
354	FLEXIBLE	pièce	1	1 309,50		1 309,50
355	FLEXIBLE	pièce	2	1 741,50		3 483,00
356	ECROU	pièce	1	13,65		13,65
357	JOINT LIFETIME	pièce	2	1 653,00		3 306,00
358	POULIE	pièce	1	849,00		849,00
359	VIS CHC	pièce	4	4,50		18,00
360	SOUPAPE DE PURGE	pièce	1	1 194,00		1 194,00
361	FLEXIBLE	pièce	1	343,50		343,50
362	FLEXIBLE	pièce	1	622,50		622,50
363	FLEXIBLE	pièce	1	696,00		696,00

364	DISTRIBUTEUR	pièce	2	43 824,00	87 648,00
365	DISTRIBUTEUR	pièce	2	57 901,50	115 803,00
366	FLEXIBLE	pièce	1	1 326,00	1 326,00
367	FLEXIBLE	pièce	2	1 437,00	2 874,00
368	FLEXIBLE	pièce	1	1 369,50	1 369,50
369	FLEXIBLE	pièce	1	2 403,00	2 403,00
370	FLEXIBLE	pièce	1	2 431,50	2 431,50
371	FLEXIBLE	pièce	1	2 446,50	2 446,50
372	FLEXIBLE	pièce	1	2 464,50	2 464,50
373	FLEXIBLE	pièce	2	1 911,00	3 822,00
374	FLEXIBLE	pièce	4	2 620,50	10 482,00
375	COUVERCLE	pièce	1	52,50	52,50
376	CLAPET	pièce	1	14,85	14,85
377	DISTRIBUTEUR	pièce	1	378,00	378,00
378	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	298,50	298,50
379	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	12 355,50	12 355,50
380	INTERRUPTEUR CHAUFFAGE	pièce	1	99,00	99,00
381	FLEXIBLE	pièce	1	1 246,50	1 246,50
382	FLEXIBLE	pièce	2	1 207,50	2 415,00
383	FLEXIBLE	pièce	1	1 224,00	1 224,00
384	FLEXIBLE	pièce	1	1 231,50	1 231,50
385	LUMINAIRE	pièce	5	957,00	4 785,00
386	RESSORT	pièce	1	15,75	15,75
387	CAPTEUR DE COURSE CPL.	pièce	3	453,00	1 359,00
388	FLEXIBLE	pièce	1	63,00	63,00
389	FLEXIBLE	pièce	1	53,25	53,25
390	FLEXIBLE	pièce	1	69,00	69,00
391	DOUILLE	pièce	2	36,75	73,50
392	ENSEMBLE DE MONTAGE	pièce	1	56,25	56,25
393	ENSEMBLE DE MONTAGE	pièce	1	58,50	58,50
394	AXE	pièce	3	216,00	648,00

395	FLEXIBLE	pièce	1	619,50	619,50
396	FLEXIBLE	pièce	1	523,50	523,50
397	JOINT RADIAL	pièce	3	63,00	189,00
398	JOINT RADIAL	pièce	5	67,50	337,50
399	JAUGE DE NIVEAU	pièce	1	733,50	733,50
400	SOUFFLET	pièce	2	37,50	75,00
401	BOUCHON FILETE	pièce	19	5,40	102,60
402	ANNEAU INTERMEDIAIRE	pièce	1	744,00	744,00
403	ISOLATEUR B.T.	pièce	2	14,25	28,50
404	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	261,00	261,00
405	SUPPORT DE SERRAGE	pièce	2	2,70	5,40
406	INDICATEUR DE COLMATAGE	pièce	6	289,50	1 737,00
407	POMPE HYDR.	pièce	2	11 521,50	23 043,00
408	VIS H	pièce	72	64,50	4 644,00
409	VIS H	pièce	48	82,50	3 960,00
410	GALET DE ROULEMENT	pièce	18	10 677,00	192 186,00
411	ROUE GUIDE	pièce	1	40 638,00	40 638,00
412	VIS CHC	pièce	4	9,90	39,60
413	VIS CHC	pièce	12	17,25	207,00
414	PROTECTION D'ANGLE	pièce	0,515	9,00	4,64
415	RONDELLE BELLEVILLE	pièce	2	3,75	7,50
416	BOITIER	pièce	2	49,50	99,00
417	POMPE COMB MEC DE ROTATION	pièce	1	41 976,00	41 976,00
418	POMPE	pièce	1	41 976,00	41 976,00
419	FLEXIBLE	pièce	2	42,00	84,00
420	COUDE	pièce	2	1 374,00	2 748,00
421	CLAPET ELECTR.	pièce	1	4 330,50	4 330,50
422	VIS TETE PLATE	pièce	2	3,15	6,30
423	RONDELLE	pièce	2	4,20	8,40
424	CIRCLIPS	pièce	2	6,00	12,00
425	BIELLE CPL.	pièce	1	121,50	121,50

426	CIRCLIPS	pièce	2		2,70	5,40
427	BAGUE EXCENTRIQUE	pièce	1		261,00	261,00
428	ROULEMENT A BILLES	pièce	1		163,50	163,50
429	PISTON	pièce	1		175,50	175,50
430	RESSORT	pièce	1		3,15	3,15
431	BILLE	pièce	1		0,75	0,75
432	BILLE	pièce	1		4,65	4,65
433	SIEGE DE SOUPAPE	pièce	1		205,50	205,50
434	VIS	pièce	6		0,80	4,80
435	MANOMETRE	pièce	1		235,50	235,50
436	VIS	pièce	4		3,90	15,60
437	ELECTRO-VANNE	pièce	1		213,00	213,00
438	BLOC DE DISTRIBUTION	pièce	1		546,00	546,00
439	CLAPET REDUCTEUR PRESSION	pièce	1		349,50	349,50
440	SOUPAPE D'ENTRAGLEM.CPL.	pièce	1		228,00	228,00
441	MOTEUR HYDRAULIQUE	pièce	1		1 426,50	1 426,50
442	VIS	pièce	2		12,90	25,80
443	ADAPTEUR	pièce	2		78,00	156,00
444	PIECE FINALE	pièce	1		78,00	78,00
445	CIRCLIPS	pièce	1		7,50	7,50
446	POCHETTE DE JOINT	pièce	1		57,75	57,75
447	DEFLECTEUR D'AIR	pièce	6		97,50	585,00
448	TUBE DE JONCTION	pièce	2		73,50	147,00
449	POMPE	pièce	2		25 327,50	50 655,00
450	VERROU AVANT	pièce	1		280,50	280,50
451	AUTO-COLLANT	pièce	2		42,75	85,50
452	VIS SANS TETE	pièce	16		60,75	972,00
453	SOUFFLANTE	pièce	1		784,50	784,50
454	BAGUE D'ETANCHEITE	pièce	1		1,80	1,80
455	PALPEUR DE TEMPERATURE	pièce	2		81,00	162,00
456	PALPEUR DE TEMPERATURE	pièce	2		78,00	156,00

457	RACCORD	pièce	1		4,05	4,05
458	RIVET AVEUGLE	pièce	50		0,33	16,50
459	MOTEUR ELECTRIQUE	pièce	1		118,50	118,50
460	FERMOIR RAPIDE	pièce	2		7,95	15,90
461	ELEMENT FILTRANT	pièce	1		9,75	9,75
462	GRILLE D'AERATION	pièce	1		48,00	48,00
463	BOUCHON FILETE	pièce	4		115,50	462,00
464	AXE	pièce	3		240,00	720,00
465	RESSORT DE COMPRESSION	pièce	3		255,00	765,00
466	PISTON	pièce	3		2 961,00	8 883,00
467	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1		64,50	64,50
468	POCHETTE P. DISTRIBUT.	pièce	3		100,50	301,50
469	RESSORT DE COMPRESSION	pièce	3		300,00	900,00
470	AXE	pièce	1		240,00	240,00
471	RIVET	pièce	43		0,60	25,80
472	PROJECTEUR	pièce	12		868,50	10 422,00
473	VIS	pièce	1		208,50	208,50
474	VIS	pièce	7		130,50	913,50
475	BLOC DE CLAPET	pièce	2		29 442,00	58 884,00
476	KIT DE REPARATION	pièce	2		8 002,50	16 005,00
477	BOUCHON	pièce	3		24,75	74,25
478	COUVERCLE	pièce	3		925,50	2 776,50
479	COUVERCLE	pièce	1		7 195,50	7 195,50
480	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		780,00	780,00
481	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		999,00	999,00
482	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		1 002,00	1 002,00
483	VIS H	pièce	4		4,95	19,80
484	FLEXIBLE	pièce	1		619,50	619,50
485	FLEXIBLE	pièce	1		874,50	874,50
486	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		2 305,50	2 305,50
487	LAMPE LUMINESCENTE A GAZ	pièce	1		286,50	286,50

488	KIT DE REPARATION	pièce	1	6 730,50	6 730,50
489	ENVELOPE ISOLANTE	pièce	1	487,50	487,50
490	ENVELOPE ISOLANTE	pièce	1	487,50	487,50
491	POCHETTE D'ANALYSE HUILE MINER	pièce	1	303,00	303,00
492	ANNEAU INTERMEDIAIRE	pièce	1	579,00	579,00
493	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	1 927,50	1 927,50
494	KIT D'ETANCHEITE	pièce	1	574,50	574,50
495	LAMPE HALOGENE	pièce	4	166,50	666,00
496	PROJECTEUR	pièce	4	1 179,00	4 716,00
497	FLEXIBLE	pièce	1	37,50	37,50
498	SOUPAPE DE PURGE	pièce	4	100,50	402,00
499	VIS	pièce	8	0,08	0,64
500	JOINT SPEC.	pièce	1	1 153,50	1 153,50
501	JOINT SPEC.	pièce	1	847,50	847,50
502	PLAQUE	pièce	1	5 443,50	5 443,50
503	COMMANDE	pièce	1	385,50	385,50
504	BAGUE	pièce	2	2 212,50	4 425,00
505	CORPS DE GALET DE ROULEMENT	pièce	1	5 638,50	5 638,50
506	AXE DE GALET	pièce	1	2 979,00	2 979,00
507	PIECE FINALE	pièce	1	1 335,00	1 335,00
508	GOUPILLE	pièce	2	66,00	132,00
509	POCHETTE DE JOINTS	pièce	2	91,50	183,00
510	ACCOUDOIR GAUCHE	pièce	1	343,50	343,50
511	ACCOUDOIR DROIT	pièce	1	343,50	343,50
512	CACHE DE VOLANT	pièce	2	33,75	67,50
513	INTERRUPTEUR	pièce	1	175,50	175,50
514	ELEMENT FILTRANT	pièce	11	42,00	462,00
515	DEMI-BRIDE	pièce	2	4,80	9,60
516	INTERRUPTEUR A PEDALE	pièce	1	3 979,50	3 979,50
517	INTERRUPTEUR A PEDALE	pièce	1	3 999,00	3 999,00
518	MANIPULATEUR	pièce	1	4 984,50	4 984,50

519	MANIPULATEUR	pièce	1	4 984,50	4 984,50
520	REGULATEUR	pièce	2	135,00	270,00
521	KIT REPARAT.CIAPET COMMANDE	pièce	1	576,00	576,00
522	REGULATEUR	pièce	1	168,00	168,00
523	CONE	pièce	1	228,00	228,00
524	BLOC DE DISTRIBUTION	pièce	1	135,00	135,00
525	BLOC DE DISTRIBUTION	pièce	1	166,50	166,50
526	BLOC DE DISTRIBUTION	pièce	1	213,00	213,00
527	BLOC DE DISTRIBUTION	pièce	1	240,00	240,00
528	FLEXIBLE	pièce	1	25,50	25,50
529	FLEXIBLE	pièce	1	23,25	23,25
530	ROULEMENT A ROULEAUX	pièce	8	175,50	1 404,00
531	ROULEMENT A ROULEAUX	pièce	8	375,00	3 000,00
532	KIT DE REPARATION	pièce	1	8 103,00	8 103,00
533	CONDUIT DE RACCORDEMENT	pièce	2	43,50	87,00
534	FERMETURE	pièce	2	79,50	159,00
535	INTERRUPTEUR	pièce	1	1 155,00	1 155,00
536	ISOLATEUR B.T.	pièce	2	17,25	34,50
537	KIT DE REPARATION	pièce	1	1 374,00	1 374,00
538	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	697,50	697,50
539	COMMANDE MANUELLE	pièce	1	504,00	504,00
540	GALET PORTEUR	pièce	4	2 061,00	8 244,00
541	FLEXIBLE	pièce	2	139,50	279,00
542	LAMPE A ECLATS	pièce	2	150,00	300,00
543	AVERTISSEUR	pièce	1	1 005,00	1 005,00
544	SIEGE A SUSPENSION PNEUMATIQUE	pièce	1	4 014,00	4 014,00
545	JOINT	pièce	1	7,50	7,50
546	CADRE	pièce	1	15,75	15,75
547	SUPPORT	pièce	4	210,00	840,00
548	VIS	pièce	4	34,50	138,00
549	RESERVOIR	pièce	1	325,50	325,50

550	RIVET AVEUGLE	pièce	6	0,40	2,40
551	DISJONCTEUR	pièce	7	213,00	1 491,00
552	DISJONCTEUR	pièce	26	261,00	6 786,00
553	DISJONCTEUR	pièce	16	216,00	3 456,00
554	FLEXIBLE A CARBURANT	pièce	1	687,00	687,00
555	PROJECTEUR DE TRAVAIL	pièce	2	109,50	219,00
556	PLAQUE	pièce	2	9,45	18,90
557	ECROU	pièce	10	61,50	615,00
558	ENSEMBLE CONSOLE	pièce	2	262,50	525,00
559	CONSOLE	pièce	1	71,25	71,25
560	CONSOLE	pièce	1	85,50	85,50
561	PANNEAU ECHELLE DE SECOURS	pièce	2	276,00	552,00
562	ETIQUETTE	pièce	1	29,25	29,25
563	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	133,50	133,50
564	RAIL DE SOUTIEN	pièce	1	34,50	34,50
565	LEVIER DE RENVOI	pièce	2	29 709,00	59 418,00
566	ENSEMBLE CAPTEUR INDUCTIF	pièce	1	1 897,50	1 897,50
567	PLAQUE DE FIXATION	pièce	1	42,00	42,00
568	PLAQUE DE FIXATION	pièce	1	33,75	33,75
569	ANNEAU INTERMEDIAIRE	pièce	1	3 238,50	3 238,50
570	CONSOLE	pièce	1	2 251,50	2 251,50
571	PANNEAUX RUSSE	pièce	1	85,50	85,50
572	AXE	pièce	2	198,00	396,00
573	PLAQUE A BORNES	pièce	1	180,00	180,00
574	AUTO-COLLANT INDICATEUR DE NIU	pièce	1	231,00	231,00
575	GYROPHARE	pièce	1	1 753,50	1 753,50
576	TOLE PLEE	pièce	1	301,50	301,50
577	TOLE	pièce	1	255,00	255,00
578	GYROPHARE	pièce	4	1 311,00	5 244,00
579	BARRE	pièce	1	111,00	111,00
580	ENSEMBLE PRISES	pièce	1	214,50	214,50

581	CAPTEUR INDUCTIF A.CONNECTEUR	pièce	2	513,00	1 026,00
582	CALLEBOTIS	pièce	3	120,00	360,00
583	TUYAU D'ASPIRATION	pièce	1	1 851,00	1 851,00
584	PROTECTION DOIGT	pièce	4	397,50	1 590,00
585	TUBE	pièce	2	187,50	375,00
586	PIECES DE FIXATION	pièce	9	66,00	594,00
587	JALOUSIE	pièce	1	3 169,50	3 169,50
588	JALOUSIE	pièce	1	4 944,00	4 944,00
589	BAC RECUPERATION P.FILTRES	pièce	1	777,00	777,00
590	RACCORD FLEXIBLE	pièce	1	46,50	46,50
591	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	208,50	208,50
592	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	147,00	147,00
593	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	135,00	135,00
594	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	156,00	156,00
595	PLAQUE TARAUDEE	pièce	2	9,75	19,50
596	PLAQUE	pièce	2	25,50	51,00
597	ETIQUETTE	pièce	4	34,50	138,00
598	ETIQUETTE	pièce	1	65,25	65,25
599	COFFRET ELECTRIQUE CPL.	pièce	1	3 184,50	3 184,50
600	ETIQUETTE	pièce	1	26,25	26,25
601	COFFRET ELECTRIQUE CPL.	pièce	1	4 102,50	4 102,50
602	CONSOLE	pièce	1	31,50	31,50
603	AUTO-COLLANT	pièce	1	28,50	28,50
604	AUTO-COLLANT	pièce	1	38,25	38,25
605	PLAQUE TARAUDEE	pièce	3	541,50	1 624,50
606	CONSOLE	pièce	1	39,75	39,75
607	TUYAUTERIE DE GRAISSAGE CPL	pièce	1	147,00	147,00
608	TUYAUTERIE DE GRAISSAGE CPL	pièce	1	147,00	147,00
609	GARDE-CORPS	pièce	1	3 136,50	3 136,50
610	PLAQUE DE FIXATION	pièce	2	157,50	315,00
611	KIT LFR	pièce	1	1 995,00	1 995,00

612	KIT LINCOLN	pièce	1	3 258,00	3 258,00
613	PLAQUE DE FIXATION	pièce	1	910,50	910,50
614	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	175,50	175,50
615	TOLE SUPPORT	pièce	6	33,75	202,50
616	CONSOLE	pièce	1	49,50	49,50
617	REHAUSSE DE CABINE	pièce	1	72 450,00	72 450,00
618	RESERVOIR A CARBURANT	pièce	1	83 761,50	83 761,50
619	AUTO-COLLANT	pièce	2	105,00	210,00
620	KIT LINCOLN	pièce	1	9 624,00	9 624,00
621	KIT LFR	pièce	1	6 435,00	6 435,00
622	BLOC DE DISTRIB.+INJECT.GRAIS.	pièce	4	1 827,00	7 308,00
623	COUVERCLE	pièce	1	30,00	30,00
624	TOLE DE FIXATION	pièce	1	262,50	262,50
625	DURIT AIR	pièce	1	204,00	204,00
626	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	79,50	79,50
627	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	2 470,50	2 470,50
628	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	268,50	268,50
629	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	1 537,50	1 537,50
630	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	5 601,00	5 601,00
631	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	183,00	183,00
632	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	376,50	376,50
633	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	2 845,50	2 845,50
634	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	2 280,00	2 280,00
635	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	114,00	114,00
636	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	108,00	108,00
637	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	168,00	168,00
638	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	3 469,50	3 469,50
639	AUTO-COLLANT SYMBOLE COMMANDE	pièce	1	66,00	66,00
640	PLAN DE GRAISSAGE	pièce	3	87,00	261,00
641	AUTO-COLLANT VOLUME REMPLISS.	pièce	3	91,50	274,50
642	COUVERCLE CPL	pièce	1	874,50	874,50

643	COVERCLE PROTECTEUR	pièce	1		34,50	34,50
644	COVERCLE PROTECTEUR	pièce	1		34,50	34,50
645	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1		147,00	147,00
646	TOLE	pièce	1		202,50	202,50
647	RONDELLE	pièce	6		57,00	342,00
648	COFFRET ELECTRIQUE CPL.	pièce	1		619,50	619,50
649	ETIQUETTE	pièce	1		31,50	31,50
650	HARNAIS DE CABLE	pièce	2		154,50	309,00
651	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		1 917,00	1 917,00
652	EHELLE	pièce	1		10 992,00	10 992,00
653	BAGUE	pièce	1		166,50	166,50
654	AXE ARRETOIR	pièce	1		1 663,50	1 663,50
655	CONSOLE DE VERROUILLAGE	pièce	1		3 094,50	3 094,50
656	PIECE DE VERROUILLAGE	pièce	1		402,00	402,00
657	CARROSSERIE	pièce	1		898,50	898,50
658	CONSOLE	pièce	1		2 116,50	2 116,50
659	RONDELLE	pièce	1		219,00	219,00
660	CONSOLE DE FIN DE COURSE	pièce	2		160,50	321,00
661	TOLE DE MONTAGE	pièce	1		2 830,50	2 830,50
662	TOLE D'ASSEMBLAGE	pièce	1		249,00	249,00
663	TOLE D'ASSEMBLAGE	pièce	1		85,50	85,50
664	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1		126,00	126,00
665	AXE	pièce	1		120,00	120,00
666	RONDELLE RESSORT	pièce	2		55,50	111,00
667	RESSORT DE COMPRESSION	pièce	1		162,00	162,00
668	RESSORT DE COMPRESSION	pièce	4		45,75	183,00
669	BOUCHON FILETE	pièce	2		114,00	228,00
670	BOUCHON FILETE	pièce	1		133,50	133,50
671	DISTRIBUTEUR	pièce	4		1 533,00	6 132,00
672	LIMITEUR DE PRESSION	pièce	1		523,50	523,50
673	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1		136,50	136,50

674	BOBINE	pièce	4	328,50	1 314,00
675	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	109,50	109,50
676	POMPE COMB MEC DE ROTATION	pièce	1	47 095,50	47 095,50
677	POMPE	pièce	1	47 095,50	47 095,50
678	FLEXIBLE	pièce	1	175,50	175,50
679	ELEMENT DE CABLE	pièce	1	108,00	108,00
680	TRANSMETTEUR	pièce	1	1 536,00	1 536,00
681	FLEXIBLE	pièce	1	3 714,00	3 714,00
682	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	325,50	325,50
683	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	261,00	261,00
684	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	235,50	235,50
685	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	180,00	180,00
686	BOBINE	pièce	2	360,00	720,00
687	DISTRIBUTEUR	pièce	1	1 717,50	1 717,50
688	RACCORD A VISSER	pièce	3	29,25	87,75
689	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	91,50	91,50
690	MOTEUR D'ESSUIE-GLACE	pièce	1	1 543,50	1 543,50
691	BRAS D'ESSUIE-GLACE	pièce	1	1 092,00	1 092,00
692	BALAI D'ESSUI-GLACE	pièce	1	576,00	576,00
693	FLEXIBLE	pièce	1	175,50	175,50
694	CLAPET	pièce	2	1 054,50	2 109,00
695	JOINT D'ETANCHEITE	pièce	1	22,50	22,50
696	JONC D'ARRET	pièce	2	5,25	10,50
697	PALIER	pièce	4	2 655,00	10 620,00
698	LIMITEUR DE PRESSION	pièce	2	2 431,50	4 863,00
699	JOINT TORIQUE	pièce	1	47,25	47,25
700	CLAPET	pièce	1	1 510,50	1 510,50
701	JOINT TORIQUE	pièce	1	42,00	42,00
702	JOINT TORIQUE	pièce	1	201,00	201,00
703	JOINT TORIQUE	pièce	1	66,00	66,00
704	BOUCHON FILETE	pièce	1	90,00	90,00

705	LIMITEUR DE PRESSION	pièce	1	747,00	747,00
706	JOINT TORIQUE	pièce	1	13,50	13,50
707	BOUCHON FILETE	pièce	8	13,20	105,60
708	AXE	pièce	1	1 084,50	1 084,50
709	COUSSINET	pièce	2	114,00	228,00
710	SELECTEUR DE CIRCUIT	pièce	1	190,50	190,50
711	AXE	pièce	1	28,50	28,50
712	BERCEAU	pièce	1	1 201,50	1 201,50
713	CIRCLIPS	pièce	1	3,00	3,00
714	VIS CHC	pièce	20	93,00	1 860,00
715	CONSOLE DE COMMANDE GAUCHE	pièce	1	1 119,00	1 119,00
716	SUPPORT DE SERRAGE	pièce	26	4,50	117,00
717	SUPPORT DE SERRAGE	pièce	18	1,95	35,10
718	SUPPORT DE SERRAGE	pièce	10	2,85	28,50
719	SUPPORT DE SERRAGE	pièce	4	3,00	12,00
720	FLEXIBLE	pièce	2	66,00	132,00
721	FLEXIBLE	pièce	4	61,50	246,00
722	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	976,50	976,50
723	FLEXIBLE	pièce	1	171,00	171,00
724	DISPOSITIF DE REGLAGE	pièce	1	201,00	201,00
725	ECROU BORGNE	pièce	1	67,50	67,50
726	VIS SANS TETE	pièce	1	124,50	124,50
727	FLASQUE JOINT	pièce	1	394,50	394,50
728	JOINT RADIAL	pièce	1	157,50	157,50
729	BOUCHON	pièce	2	18,00	36,00
730	PIECE DE COMMANDE	pièce	1	3 190,50	3 190,50
731	BOUCHON FILETE	pièce	2	68,25	136,50
732	CLAPET	pièce	1	1 095,00	1 095,00
733	CLAPET	pièce	1	705,00	705,00
734	FLEXIBLE	pièce	1	213,00	213,00
735	INJECTEUR	pièce	14	397,50	5 565,00

736	BLOC DE DISTRIB.+INJECT.GRAIS.	pièce	2	810,00	1 620,00
737	BLOC DE DISTRIB.+INJECT.GRAIS.	pièce	4	1 177,50	4 710,00
738	BLOC DE DISTRIB.+INJECT.GRAIS.	pièce	4	3 258,00	13 032,00
739	JOINT TORIQUE	pièce	2	21,00	42,00
740	REFLECTEUR	pièce	1	198,00	198,00
741	GARNITURE	pièce	1	208,50	208,50
742	RONDELLE BELLEVILLE	pièce	12	6,60	79,20
743	JOINT TURCON	pièce	1	963,00	963,00
744	FLEXIBLE	pièce	2	26,25	52,50
745	ELEMENT FILTRANT	pièce	1	90,00	90,00
746	KIT DE REPARATION	pièce	1	31,50	31,50
747	BOBINE MAGNETIQUE	pièce	1	1 071,00	1 071,00
748	JOINT TORIQUE	pièce	2	25,50	51,00
749	JOINT TORIQUE	pièce	1	10,95	10,95
750	JOINT TORIQUE	pièce	2	8,70	17,40
751	ADAPTEUR	pièce	1	190,50	190,50
752	ADAPTEUR	pièce	1	184,50	184,50
753	CALOTTE	pièce	1	47,25	47,25
754	JOINT	pièce	1	25,50	25,50
755	JOINT	pièce	1	145,50	145,50
756	HARNAIS DE CABLE	pièce	2	135,00	270,00
757	COLLIER	pièce	1	10,65	10,65
758	BAGUE ETANCHETE	pièce	2	45,75	91,50
759	HUILE D'AXE ET BOITE A VITESSE	pièce	1	1 480,50	1 480,50
760	HUILE D'AXE ET BOITE A VITESSE	pièce	1	6 750,00	6 750,00
761	JOINT D'ETANCHEITE	pièce	1	2,85	2,85
762	DEMI-BRIDE SAE	pièce	16	4,65	74,40
763	DEMI-BRIDE SAE	pièce	18	5,25	94,50
764	DEMI-BRIDE SAE	pièce	66	8,55	564,30
765	DEMI-BRIDE SAE	pièce	68	10,05	683,40
766	DEMI-BRIDE SAE	pièce	2	8,70	17,40

767	DEMI-BRIDE SAE	pièce	6	4,05	24,30
768	OPTIQUE DE PROJECTEUR	pièce	1	76,50	76,50
769	MODULE	pièce	1	151,50	151,50
770	PLAQUE	pièce	1	244,50	244,50
771	ADAPTEUR	pièce	1	117,00	117,00
772	BALLAST ELECTRONIQUE	pièce	1	684,00	684,00
773	JOINT TURCON	pièce	4	894,00	3 576,00
774	JOINT TORIQUE	pièce	4	51,00	204,00
775	BOITIER GUIDE	pièce	3	9 021,00	27 063,00
776	POCHETTE PALIER DE VERIN	pièce	1	3 390,00	3 390,00
777	POCHETTE PALIER DE VERIN	pièce	1	2 785,50	2 785,50
778	RONDELLE	pièce	320	0,91	291,20
779	RONDELLE	pièce	251	0,46	115,46
780	RONDELLE	pièce	662	0,98	648,76
781	RONDELLE	pièce	356	4,05	1 441,80
782	RONDELLE	pièce	67	0,46	30,82
783	RONDELLE	pièce	8	0,51	4,08
784	RONDELLE	pièce	55	0,74	40,70
785	RONDELLE	pièce	1	0,83	0,83
786	RONDELLE	pièce	4	1,36	5,44
787	BOITIER GUIDE	pièce	1	19 461,00	19 461,00
788	ETRIER	pièce	1	90,00	90,00
789	SOUFFLET	pièce	1	85,50	85,50
790	SOUFFLET	pièce	1	81,00	81,00
791	CABLAGE CHAUFFAGE	pièce	1	33,75	33,75
792	CABLAGE	pièce	1	72,00	72,00
793	RESSORT	pièce	1	205,50	205,50
794	KIT DE REPARAT. TUYAUTERIES AIR	pièce	1	102,00	102,00
795	PARTIE DE SIEGE	pièce	1	1 188,00	1 188,00
796	COULISSEAU	pièce	1	208,50	208,50
797	COULISSEAU	pièce	1	181,50	181,50

798	SYSTEME OSCILLANT	pièce	1	2 418,00	2 418,00
799	AMORTISSEUR	pièce	1	168,00	168,00
800	JOINT D'ETANCHEITE	pièce	1	0,15	0,15
801	ADAPTEUR	pièce	2	7,80	15,60
802	POCHETTE PALIER DE VERIN	pièce	1	3 273,00	3 273,00
803	BALLAST ELECTRONIQUE	pièce	1	300,00	300,00
804	PLAQUE DE COMMANDE	pièce	1	10 191,00	10 191,00
805	FLEXIBLE	pièce	1	121,50	121,50
806	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	226,50	226,50
807	DIFFUSEUR	pièce	1	141,00	141,00
808	PORTE LAMPE	pièce	2	69,00	138,00
809	FLEXIBLE A CARBURANT	pièce	1	417,00	417,00
810	FLEXIBLE A CARBURANT	pièce	1	547,50	547,50
811	JOINT	pièce	1	13,05	13,05
812	ROULEMENT A ROULEAUX	pièce	4	3 898,50	15 594,00
813	CAPUCHON	pièce	2	68,25	136,50
814	JOINT TORIQUE	pièce	1	29,25	29,25
815	AMORTISSEUR	pièce	2	1,00	2,00
816	COUSSINET	pièce	2	0,99	1,98
817	PROTECTION INFERIEURE	pièce	1	210,00	210,00
818	RIVET A EXPANSION	pièce	6	0,93	5,58
819	RESSORT DE TRACTION	pièce	2	41,25	82,50
820	FILTRE GRAISSE	pièce	1	1 144,50	1 144,50
821	BOUCHON	pièce	1	2,55	2,55
822	ECROU	pièce	2	2,10	4,20
823	FLEXIBLE	pièce	1	244,50	244,50
824	FLEXIBLE	pièce	1	324,00	324,00
825	FLEXIBLE	pièce	1	73,50	73,50
826	CLAPET ANTI-RETOUR	pièce	1	601,50	601,50
827	RACCORD	pièce	1	310,50	310,50
828	RACCORD	pièce	1	181,50	181,50

829	RACCORD	pièce	1		162,00		162,00
830	RACCORD	pièce	1		234,00		234,00
831	RACCORD	pièce	1		261,00		261,00
832	FLEXIBLE	pièce	1		1 053,00		1 053,00
833	FLEXIBLE	pièce	1		732,00		732,00
834	VIS CHC	pièce	6		8,85		53,10
835	BOUCHON	pièce	18		1,08		19,44
836	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		204,00		204,00
837	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		195,00		195,00
838	COLLIER	pièce	4		43,50		174,00
839	HUILE REDUCTEUR	pièce	1		12 900,00		12 900,00
840	HUILE HYDR.	pièce	1		11 400,00		11 400,00
841	HUILE HYDR.	pièce	1		63,00		63,00
842	HUILE HYDR.	pièce	1		55,50		55,50
843	HUILE HYDR.	pièce	1		9 900,00		9 900,00
844	COLLIER	pièce	1		21,75		21,75
845	TAMIS DE REMPLISSAGE	pièce	1		37,50		37,50
846	VERRE DE PHARE	pièce	1		196,50		196,50
847	ARMOIRE ELECTRIQUE	pièce	6		3 091,50		18 549,00
848	JOINT D'ETANCHÉITE	pièce	1		1,65		1,65
849	VIS H	pièce	16		1,95		31,20
850	FLEXIBLE	pièce	2		37,50		75,00
851	CHARNIERE	pièce	12		180,00		2 160,00
852	VIS H	pièce	1		4,20		4,20
853	FLEXIBLE	pièce	2		52,50		105,00
854	CONTREPOIDS	pièce	1		92 175,00		92 175,00
855	FLEXIBLE	pièce	1		1 296,00		1 296,00
856	CLAPET ANTI-RETOUR	pièce	1		426,00		426,00
857	ISOLATEUR B.T.	pièce	2		24,75		49,50
858	FLEXIBLE	pièce	2		75,00		150,00
859	RACCORD	pièce	4		2,70		10,80

860	FLEXIBLE	pièce	1		60,75		60,75
861	FLEXIBLE	pièce	1		42,75		42,75
862	FLEXIBLE	pièce	2		57,75		115,50
863	FLEXIBLE	pièce	2		56,25		112,50
864	RADIATEUR D'HUILE	pièce	1		17 812,50		17 812,50
865	RADIATEUR D'HUILE	pièce	1		19 809,00		19 809,00
866	HUILE HYDR.	pièce	1		27,75		27,75
867	HUILE HYDR.	pièce	1		99,00		99,00
868	HUILE HYDR.	pièce	1		976,50		976,50
869	HUILE HYDR.	pièce	1		4 350,00		4 350,00
870	HUILE HYDR.	pièce	3		32,25		96,75
871	HUILE HYDR.	pièce	1		117,00		117,00
872	HUILE HYDR.	pièce	1		1 165,50		1 165,50
873	HUILE HYDR.	pièce	1		5 250,00		5 250,00
874	HUILE HYDR.	pièce	1		210,00		210,00
875	HUILE HYDR.	pièce	1		2 142,00		2 142,00
876	HUILE HYDR.	pièce	1		240,00		240,00
877	HUILE HYDR.	pièce	1		2 457,00		2 457,00
878	HUILE REDUCTEUR	pièce	1		70,50		70,50
879	HUILE REDUCTEUR	pièce	1		270,00		270,00
880	HUILE REDUCTEUR	pièce	1		2 772,00		2 772,00
881	HUILE D'AXE ET BOITE A VITESSE	pièce	1		39,75		39,75
882	HUILE D'AXE ET BOITE A VITESSE	pièce	1		147,00		147,00
883	CAPUCHON DE PROTECTION	pièce	1		36,00		36,00
884	DOUILLE DE LAMPE	pièce	2		21,00		42,00
885	LAMPE TEMOIN	pièce	2		20,25		40,50
886	LIMITEUR DE PRESSION	pièce	2		517,50		1 035,00
887	CLAPET	pièce	2		817,50		1 635,00
888	BARBOTIN	pièce	2		11 523,00		23 046,00
889	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1		112,50		112,50
890	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1		90,00		90,00

891	ANTENNE	pièce	1		51,00	51,00
892	MANCHON DE REMPLISSAGE	pièce	1		36,00	36,00
893	MANCHON	pièce	1		90,00	90,00
894	REDUCTION	pièce	1		115,50	115,50
895	COLLIER	pièce	6		11,55	69,30
896	RACCORD	pièce	1		81,00	81,00
897	REDUCTION	pièce	1		36,00	36,00
898	CORNIERE	pièce	1		45,00	45,00
899	HAUT-PARLEUR	pièce	2		318,00	636,00
900	COLLIER	pièce	2		35,25	70,50
901	LANGUETTE	pièce	3		8,70	26,10
902	PATE A JOINT	pièce	8		51,00	408,00
903	VITRE	pièce	1		5 544,00	5 544,00
904	CADRE	pièce	1		1 588,50	1 588,50
905	COLLIER P.FLEXIBLE	pièce	10		9,15	91,50
906	SILENT-BLOC	pièce	12		45,00	540,00
907	ADAPTEUR	pièce	1		15,75	15,75
908	VERRE REGARD D'HUILE	pièce	1		15,75	15,75
909	JAUGE A HUILE	pièce	2		60,00	120,00
910	FLEXIBLE	pièce	1		495,00	495,00
911	LAMPE XENON	pièce	1		208,50	208,50
912	VIS	pièce	12		0,15	1,80
913	FILTRE	pièce	1		36,75	36,75
914	ECROU H	pièce	2		301,50	603,00
915	CHARNIERE POUR COUVERCLE	pièce	1		376,50	376,50
916	CLAPET	pièce	2		174,00	348,00
917	RACCORD	pièce	1		6,75	6,75
918	HOSE COUPLING	pièce	4		21,00	84,00
919	FLEXIBLE	pièce	2		1,50	3,00
920	COLLIER P.FLEXIBLE	pièce	4		1,95	7,80
921	ALARME	pièce	1		897,00	897,00

922	CLAPET REDUCTEUR PRESSION	pièce	1	1 099,50	1 099,50
923	AMPOULE	pièce	1	22,50	22,50
924	REGULATEUR	pièce	1	769,50	769,50
925	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	37,50	37,50
926	RACCORD	pièce	2	14,25	28,50
927	RALLONGE	pièce	2	36,75	73,50
928	JOINT USIT	pièce	2	2,25	4,50
929	RACCORD	pièce	2	3,90	7,80
930	HUILE HYDR.	pièce	1	30,75	30,75
931	HUILE HYDR.	pièce	1	111,00	111,00
932	HUILE HYDR.	pièce	1	1 102,50	1 102,50
933	HUILE HYDR.	pièce	1	4 950,00	4 950,00
934	CLAPET ANTI-RETOUR	pièce	4	973,50	3 894,00
935	CALOTTE	pièce	1	10,80	10,80
936	RONDELLE	pièce	1	8,25	8,25
937	JOINT TORIQUE	pièce	1	22,50	22,50
938	JOINT TORIQUE	pièce	1	10,80	10,80
939	PLATINE DE COMMANDE	pièce	1	5 710,50	5 710,50
940	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	57,75	57,75
941	CONNECTEUR DE CODAGE	pièce	1	120,00	120,00
942	PLATINE	pièce	1	1 239,00	1 239,00
943	POCHETTE	pièce	1	990,00	990,00
944	FLEXIBLE	pièce	1	768,00	768,00
945	PIECE EN T	pièce	7	24,00	168,00
946	RACCORD FLEXIBLE	pièce	5	21,00	105,00
947	ECROU	pièce	2	1,95	3,90
948	VIS	pièce	2	3,45	6,90
949	VIS	pièce	2	2,25	4,50
950	ECROU	pièce	2	2,40	4,80
951	CACHE-SERRURE	pièce	2	22,50	45,00
952	BAGUE	pièce	4	31,50	126,00

953	CHARNIERE	pièce	8	42,75	342,00
954	PORTE ARMOIRE ELECTR.GAUCHE	pièce	1	847,50	847,50
955	CHARNIERE	pièce	10	57,75	577,50
956	VIS DE FIXATION	pièce	24	15,75	378,00
957	TOIT PARE-SOLEIL	pièce	2	3 888,00	7 776,00
958	PARE-SOLEIL CPL	pièce	2	5 643,00	11 286,00
959	PARE-SOLEIL CPL	pièce	1	4 240,50	4 240,50
960	VITRE	pièce	1	3 763,50	3 763,50
961	VITRE	pièce	1	723,00	723,00
962	FENETRE	pièce	1	5 334,00	5 334,00
963	PARE-SOLEIL CPL	pièce	1	4 270,50	4 270,50
964	PARE-SOLEIL CPL	pièce	1	2 389,50	2 389,50
965	PARE-SOLEIL CPL	pièce	1	2 418,00	2 418,00
966	FENETRE COULISSANTE	pièce	1	3 124,50	3 124,50
967	ESG RONDELLE	pièce	1	1 200,00	1 200,00
968	ESG RONDELLE	pièce	1	976,50	976,50
969	ESG RONDELLE	pièce	1	1 117,50	1 117,50
970	PINCE	pièce	12	46,50	558,00
971	DISTRIBUTEUR 3/2	pièce	14	675,00	9 450,00
972	BOBINE	pièce	14	357,00	4 998,00
973	TIGE DE VERIN	pièce	1	67 177,50	67 177,50
974	PISTON	pièce	1	8 211,00	8 211,00
975	PISTON	pièce	2	5 580,00	11 160,00
976	TIGE DE VERIN	pièce	2	34 479,00	68 958,00
977	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	8 238,00	8 238,00
978	PISTON	pièce	2	1 105,50	2 211,00
979	INTERRUPTEUR	pièce	2	192,00	384,00
980	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	208,50	208,50
981	MOYEU D'ENTREE	pièce	1	9 447,00	9 447,00
982	BRIDE DE CONNEXION	pièce	2	5 322,00	10 644,00
983	ROUE DENTEE	pièce	1	8 170,50	8 170,50

984	ROUE DENTEE	pièce	2	13 419,00	26 838,00
985	JOINT TORIQUE	pièce	2	13,65	27,30
986	JOINT TORIQUE	pièce	1	33,00	33,00
987	JOINT TORIQUE	pièce	2	156,00	312,00
988	CIRCLIPS	pièce	1	93,00	93,00
989	JOINT TORIQUE	pièce	2	32,25	64,50
990	JOINT	pièce	2	100,50	201,00
991	ANNEAU SUPPORT	pièce	1	205,50	205,50
992	KIT REPARATION MINOR	pièce	1	4 534,50	4 534,50
993	KIT REPARATION MINOR	pièce	1	6 295,50	6 295,50
994	KIT REPARATION MINOR	pièce	1	573,00	573,00
995	KIT REPARATION MINOR	pièce	1	2 109,00	2 109,00
996	SERVICE KIT	pièce	1	8 391,00	8 391,00
997	KIT REPARATION MINOR	pièce	1	47 172,00	47 172,00
998	TUYAU ECHAPPEMENT ISOLE	pièce	1	3 793,50	3 793,50
999	TUYAU D'ECHAPPEMENT	pièce	2	2 086,50	4 173,00
1000	MOTEUR TRANSL.-PROTECT.	pièce	2	10 686,00	21 372,00
1001	MOTEUR TRANSL.-COUVERC.GAUCHE	pièce	1	4 444,50	4 444,50
1002	MOTEUR TRANSLAT.-COUVERC.DROIT	pièce	1	4 444,50	4 444,50
1003	CONSOLE	pièce	1	1 458,00	1 458,00
1004	CONSOLE	pièce	1	1 495,50	1 495,50
1005	COUVERCLE	pièce	2	481,50	963,00
1006	TUYAU D'ECHAPPEMENT	pièce	1	2 478,00	2 478,00
1007	TUYAU ECHAPPEMENT ISOLE	pièce	1	3 208,50	3 208,50
1008	CONSOLE	pièce	2	358,50	717,00
1009	TOLE PLIEE	pièce	1	52,50	52,50
1010	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	303,00	303,00
1011	SUPPORT DE RETROVISEUR	pièce	1	5 907,00	5 907,00
1012	MOYEU	pièce	2	682,50	1 365,00
1013	TUYAUTERIE	pièce	1	294,00	294,00
1014	TUYAUTERIE	pièce	1	321,00	321,00

1015	TUYAUTERIE	pièce	1	274,50	274,50
1016	FLEXIBLE	pièce	1	76,50	76,50
1017	BAGUE	pièce	4	124,50	498,00
1018	GUEULE DE GODET	pièce	1	94 722,00	94 722,00
1019	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	132,00	132,00
1020	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	2	114,00	228,00
1021	PLOT DE CENTRAGE	pièce	2	57,00	114,00
1022	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	2	1 459,50	2 919,00
1023	TUYAUTERIE HYDR.CPL	pièce	1	180,00	180,00
1024	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	1 930,50	1 930,50
1025	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	2 544,00	2 544,00
1026	DISPO.ETIQUETTES P.EQUIPEMENT	pièce	1	30,00	30,00
1027	PLAQUE	pièce	2	130,50	261,00
1028	RALLONGE	pièce	1	49,50	49,50
1029	PLAQUE	pièce	4	38,25	153,00
1030	CONDENSATEUR	pièce	1	10 195,50	10 195,50
1031	BATTERIE	pièce	1	2 842,50	2 842,50
1032	BATTERIE	pièce	1	1 768,50	1 768,50
1033	SOUFLANTE	pièce	2	487,50	975,00
1034	TOLE DE PROTECTION	pièce	1	48,75	48,75
1035	TOLE	pièce	1	400,50	400,50
1036	CABLAGE	pièce	1	108,00	108,00
1037	TUYAUTERIE	pièce	1	33,00	33,00
1038	TOLE DE PROTECTION	pièce	2	490,50	981,00
1039	DOUILLE ENTRETROISE	pièce	4	43,50	174,00
1040	ANNEAU RACLEUR	pièce	1	70,50	70,50
1041	ANNEAU RACLEUR	pièce	1	47,25	47,25
1042	ANNEAU RACLEUR	pièce	1	46,50	46,50
1043	ROULEMENT A BILLES	pièce	1	1 743,00	1 743,00
1044	FLEXIBLE	pièce	1	969,00	969,00
1045	DEMI-CHARNIERE	pièce	3	108,00	324,00

1046	CLIP	pièce	294	0,48	141,12
1047	POCHETTE DE JOINTS	pièce	3	139,50	418,50
1048	KIT D'ETANCHEITE	pièce	2	88,50	177,00
1049	FLEXIBLE	pièce	1	42,75	42,75
1050	VIS H	pièce	16	8,40	134,40
1051	VIS H	pièce	8	17,25	138,00
1052	VIS H	pièce	66	9,75	643,50
1053	VIS H	pièce	26	12,45	323,70
1054	VIS H	pièce	10	10,50	105,00
1055	VIS H	pièce	8	15,75	126,00
1056	VIS H	pièce	3	10,20	30,60
1057	VIS H	pièce	4	12,30	49,20
1058	VIS H	pièce	16	13,05	208,80
1059	VIS H	pièce	6	46,50	279,00
1060	VIS H	pièce	6	88,50	531,00
1061	VIS H	pièce	32	5,85	187,20
1062	VIS H	pièce	20	6,90	138,00
1063	VIS H	pièce	12	18,75	225,00
1064	VIS H	pièce	42	8,85	371,70
1065	VIS H	pièce	16	6,60	105,60
1066	VIS H	pièce	5	10,65	53,25
1067	VIS CHC	pièce	8	13,20	105,60
1068	VIS CHC	pièce	140	9,60	1 344,00
1069	VIS CHC	pièce	8	21,75	174,00
1070	VIS CHC	pièce	40	12,75	510,00
1071	ECROU H	pièce	19	4,20	79,80
1072	ECROU H	pièce	4	9,00	36,00
1073	ECROU H	pièce	35	19,50	682,50
1074	VIS H	pièce	12	48,75	585,00
1075	VIS H	pièce	4	12,30	49,20
1076	VIS CHC	pièce	16	61,50	984,00

WAG

1077	VIS H	pièce	1		10,35	10,35
1078	VIS H	pièce	15		10,35	155,25
1079	VIS H	pièce	33		37,50	1 237,50
1080	VIS H	pièce	21		7,35	154,35
1081	INDIC DE PRESSION	pièce	1		235,50	235,50
1082	PALPEUR DE TEMPERATURE	pièce	7		270,00	1 890,00
1083	SILENCIEUX	pièce	2		2 109,00	4 218,00
1084	BRIDE DE FIXATION	pièce	2		111,00	222,00
1085	BRIDE DE FIXATION	pièce	2		138,00	276,00
1086	VIS TETE PLATE	pièce	20		0,48	9,60
1087	POCHETTE	pièce	1		276,00	276,00
1088	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		229,50	229,50
1089	CLAPET DE REASPIRATION	pièce	8		1 159,50	9 276,00
1090	CLAPET DE SUPPRESSION	pièce	7		1 212,00	8 484,00
1091	PLAQUE	pièce	2		439,50	879,00
1092	CLAPET DE SUPPRESSION	pièce	1		1 249,50	1 249,50
1093	CLAPET ANTI-RETOUR	pièce	4		1 497,00	5 988,00
1094	JOINT TORIQUE	pièce	2		30,00	60,00
1095	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		267,00	267,00
1096	HARNAIS DE CABLE	pièce	1		445,50	445,50
1097	KIT DE REPARATION	pièce	1		226,50	226,50
1098	POMPE	pièce	1		7 731,00	7 731,00
1099	CONSOLE	pièce	1		237,00	237,00
1100	CONSOLE	pièce	1		145,50	145,50
1101	ROUE DENTEE	pièce	1		14 109,00	14 109,00
1102	ROUE DENTEE	pièce	1		12 906,00	12 906,00
1103	ROUE DENTEE	pièce	1		10 701,00	10 701,00
1104	COUVERCLE	pièce	1		1 764,00	1 764,00
1105	BRIDE DE CONNEXION	pièce	2		5 314,50	10 629,00
1106	BRIDE DE CONNEXION	pièce	1		6 013,50	6 013,50
1107	BOUCHON FILETE	pièce	1		21,00	21,00

1108	TUBE	pièce	2	627,00	1 254,00
1109	TUBE	pièce	1	706,50	706,50
1110	TUBE	pièce	1	958,50	958,50
1111	TUBE	pièce	2	756,00	1 512,00
1112	TUBE	pièce	1	754,50	754,50
1113	TUBE	pièce	1	960,00	960,00
1114	TUBE	pièce	1	1 110,00	1 110,00
1115	TUBE	pièce	1	559,50	559,50
1116	TUBE	pièce	2	951,00	1 902,00
1117	TUBE	pièce	1	565,50	565,50
1118	RELAIS	pièce	1	1 387,50	1 387,50
1119	RELAIS	pièce	1	114,00	114,00
1120	RELAIS CONSOLE	pièce	1	15,75	15,75
1121	HARNAIS DE CABLE	pièce	1	573,00	573,00
1122	VIS CHC	pièce	8	24,75	198,00
1123	VENTILATEUR	pièce	2	2 239,50	4 479,00
1124	MEMBRANE DE KLAXON	pièce	1	13,05	13,05
1125	CHAINE A CHENILLE COMPLETE	pièce	2	65 352,00	130 704,00
1126	CHAINE	pièce	1	39 879,00	39 879,00
1127	PALPEUR DE TEMPERATURE	pièce	1	63,00	63,00
1128	XENON PROJECTEUR	pièce	1	517,50	517,50
1129	ELEMENT FILTRANT	pièce	1	183,00	183,00
1130	AXE FINAL	pièce	1	447,00	447,00
1131	ANNEAU FINAL	pièce	2	34,50	69,00
1132	MAILLON FINAL	pièce	1	3 109,50	3 109,50
1133	VIS H	pièce	4	24,00	96,00
1134	CLAPET DE SECURITE	pièce	1	11,55	11,55
1135	RACCORD A SOUD.	pièce	1	40,50	40,50
1136	APPAREIL DE COMMANDE	pièce	1	571,50	571,50
1137	VANNE D'ARRET	pièce	1	8 226,00	8 226,00
1138	TETE DE FILTRE CARBURANT	pièce	1	4 170,00	4 170,00

1139	INTERRUPTEUR	pièce	1	64,50	64,50
1140	AMORTISSEUR	pièce	4	4,95	19,80
1141	ELECTRO-VANNE	pièce	1	0,31	0,31
1142	CONNECTEUR DE CODAGE	pièce	1	217,50	217,50
1143	AVERTISSEUR PNEUM.TDE 360	pièce	1	618,00	618,00
1144	JOINT TORIQUE	pièce	2	6,00	12,00
1145	CONTAINER	pièce	2	25 732,50	51 465,00
1146	CARTER ENTRAINEMENT	pièce	1	156 709,50	156 709,50
1147	PRESSOSTAT	pièce	1	1 153,50	1 153,50
1148	VIS CHC	pièce	4	11,10	44,40
1149	JOINT	pièce	1	21,00	21,00
1150	PALPEUR	pièce	1	29 656,50	29 656,50
1151	JAUGE	pièce	1	3 474,00	3 474,00
1152	POMPE HYDR.	pièce	1	3 814,50	3 814,50
1153	RACCORD VISSE	pièce	2	94,50	189,00
1154	FLEXIBLE	pièce	2	142,50	285,00
1155	BARRETTE A BORNES	pièce	4	21,00	84,00
1156	BOITIER FIN DE COURSE	pièce	1	3 031,50	3 031,50
1157	PLATINE SUPPLEMENTAIRE	pièce	4	477,00	1 908,00
1158	KIT DE REPARATION	pièce	1	130,50	130,50
1159	RADIATEUR D'HUILE	pièce	1	19 809,00	19 809,00
1160	RADIATEUR D'HUILE	pièce	1	17 812,50	17 812,50
1161	FILTRE DE VENTILATION	pièce	1	148,50	148,50
1162	ELEMENT FILTRANT	pièce	1	43,50	43,50
1163	SUPPORT	pièce	1	105,00	105,00
1164	BALLAST ELECTRONIQUE	pièce	1	475,50	475,50
1165	OPTIQUE PROJECTEUR	pièce	1	177,00	177,00
1166	ELEMENT FILTRANT	pièce	1	51,00	51,00
1167	MAMELON DE REDUCTION	pièce	6	105,00	630,00
1168	KIT D'ETANCHETE	pièce	1	79,50	79,50
1169	BATTERIE CHAUFFAGE	pièce	1	195,00	195,00

1170	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	38,25	38,25
1171	BAGUE D'APPUI	pièce	8	0,90	7,20
1172	BAGUE D'APPUI	pièce	42	1,21	50,82
1173	BAGUE D'APPUI	pièce	158	1,95	308,10
1174	BAGUE D'APPUI	pièce	43	1,43	61,49
1175	BAGUE D'APPUI	pièce	48	2,10	100,80
1176	BAGUE D'APPUI	pièce	15	1,05	15,75
1177	JOINT D'ETANCHEITE	pièce	10	43,50	435,00
1178	CONTAINER	pièce	1	39 636,00	39 636,00
1179	COFFRET ELECTRIQUE CPL.	pièce	1	2 701,50	2 701,50
1180	ENTRETOISE	pièce	1	94,50	94,50
1181	CONSOLE	pièce	1	361,50	361,50
1182	CONSOLE	pièce	1	460,50	460,50
1183	PLAQUE TARAUDEE	pièce	3	115,50	346,50
1184	CONSOLE	pièce	1	750,00	750,00
1185	SUPPORT DE RETROVISEUR	pièce	1	558,00	558,00
1186	SUPPORT DE RETROVISEUR	pièce	1	583,50	583,50
1187	TOLE	pièce	2	99,00	198,00
1188	CONSOLE	pièce	1	61,50	61,50
1189	ENSEMBLE DISPLAY	pièce	1	5 805,00	5 805,00
1190	SEGMENT	pièce	2	255,00	510,00
1191	PLAQUE TARAUDEE	pièce	1	745,50	745,50
1192	CAMERA MONTAGE P. CONTREPOIDS	pièce	1	1 788,00	1 788,00
1193	CAMERA MONTAGE P. CAISSON DROIT	pièce	1	1 851,00	1 851,00
1194	CABLAGE CONTREPOIDS	pièce	1	856,50	856,50
1195	INSTALLATION KLAXON	pièce	1	723,00	723,00
1196	ACCOUPLLEMENT	pièce	1	46 092,00	46 092,00
1197	DISTRIBUTEUR	pièce	1	2 190,00	2 190,00
1198	CABLE	pièce	2	550,50	1 101,00
1199	BRAS MONITEUR	pièce	1	1 120,50	1 120,50
1200	DETECTEUR P. CARBURANT	pièce	1	4 612,50	4 612,50

1201	ECROU	pièce	1	9,30	9,30
1202	POMPE HYDR.	pièce	2	86 230,50	172 461,00
1203	TRANSFORMATEUR D'IMPULSIONS	pièce	2	280,50	561,00
1204	CLAPET	pièce	2	394,50	789,00
1205	PRESSOSTAT	pièce	1	1 143,00	1 143,00
1206	VIS CHC	pièce	8	11,85	94,80
1207	ELEMENT FILTRANT	pièce	28	403,50	11 298,00
1208	COUVERCLE	pièce	1	30,00	30,00
1209	JAUGE DE NIVEAU	pièce	1	12,60	12,60
1210	FLEXIBLE A CARBURANT	pièce	1	1 410,00	1 410,00
1211	PISTON	pièce	1	295,50	295,50
1212	TIGE DE PISTON	pièce	1	357,00	357,00
1213	BAGUE	pièce	2	24,75	49,50
1214	CAGE A BILLES	pièce	1	93,00	93,00
1215	TUBE DE PROTECTION	pièce	1	339,00	339,00
1216	ELECTRO-VANNE	pièce	1	309,00	309,00
1217	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	171,00	171,00
1218	VIS	pièce	2	49,50	99,00
1219	PLATINE	pièce	1	8 392,50	8 392,50
1220	COFFRET ELECTRIQUE CPL.	pièce	1	2 775,00	2 775,00
1221	RACLEUR	pièce	2	2 851,50	5 703,00
1222	POCHETTE DE JOINTS	pièce	1	150,00	150,00
1223	JOINT TORIQUE	pièce	5	6,00	30,00
1224	POMPE HYDR.	pièce	2	11 521,50	23 043,00
1225	COURROIE	pièce	2	31,50	63,00
1226	OUTIL DE POSE	pièce	1	178,50	178,50
1227	FLEXIBLE	pièce	2	834,00	1 668,00
1228	FLEXIBLE	pièce	1	187,50	187,50
1229	FLEXIBLE	pièce	1	691,50	691,50
1230	ADAPTEUR	pièce	2	58,50	117,00
1231	TUBE	pièce	1	2 946,00	2 946,00

1232	PLAQUE DE FERMETURE	pièce	1	65,25	65,25
1233	CLAPET PRIMAIRE	pièce	3	1 341,00	4 023,00
1234	MIROIR	pièce	3	484,50	1 453,50
1235	PROFIL	pièce	0,284	5,55	1,58
1236	PROFIL	pièce	0,11	9,43	1,04
1237	RACCORD	pièce	6	14,25	85,50
1238	RACCORD	pièce	5	13,05	65,25
1239	RACCORD	pièce	9	7,50	67,50
1240	RACCORD	pièce	7	21,00	147,00
1241	RACCORD	pièce	8	17,25	138,00
1242	RACCORD	pièce	7	9,90	69,30
1243	RACCORD	pièce	4	19,50	78,00
1244	RACCORD	pièce	11	8,70	95,70
1245	SUPPORT DE SERRAGE	pièce	78	0,80	62,40
1246	REDUCTION	pièce	2	3,90	7,80
1247	PROFIL DE SERTISSAGE	pièce	5	3,00	15,00
1248	TUYAU TECALAN	pièce	1,2	12,75	15,30
1249	BOUCLIER DE COIN	pièce	32	225,00	7 200,00
1250	VIS CHC	pièce	31	3,75	116,25
1251	ECROU H	pièce	50	0,45	22,50
1252	ECROU H	pièce	66	0,46	30,36
1253	ECROU H	pièce	155	0,48	74,40
1254	ECROU H	pièce	79	0,58	45,82
1255	VIS H	pièce	118	0,44	51,92
1256	ECROU H	pièce	315	0,60	189,00
1257	RONDELLE	pièce	4	4,65	18,60
1258	ECROU H	pièce	81	0,45	36,45
1259	VIS H	pièce	6	4,20	25,20
1260	VIS TETE PLATE	pièce	6	0,45	2,70
1261	RONDELLE W	pièce	37	0,45	16,65
1262	RONDELLE	pièce	83	2,10	174,30

1263	VIS CHC	pièce	108	5,55	599,40
1264	VIS CHC	pièce	4	10,50	42,00
1265	BOUCHON FILETE	pièce	4	4,80	19,20
1266	VIS CHC	pièce	24	3,75	90,00
1267	VIS H	pièce	96	4,05	388,80
1268	VIS CHC	pièce	20	4,65	93,00
1269	ECROU H	pièce	28	0,74	20,72
1270	RONDELLE	pièce	7	1,06	7,42
1271	VIS CHC	pièce	16	9,90	158,40
1272	ECROU H	pièce	2	0,38	0,76
1273	VIS CHC	pièce	2	0,58	1,16
1274	VIS H	pièce	1	0,58	0,58
1275	VIS H	pièce	61	0,74	45,14
1276	RONDELLE	pièce	153	0,88	134,64
1277	RONDELLE	pièce	26	0,50	13,00
1278	VIS CHC	pièce	18	4,50	81,00
1279	RONDELLE	pièce	6	0,88	5,28
1280	VIS H	pièce	4	1,13	4,52
1281	VIS H	pièce	14	0,55	7,70
1282	CIRCLIPS	pièce	9	3,90	35,10
1283	GOUJON	pièce	2	18,75	37,50
1284	BOUCHON FILETE	pièce	1	4,95	4,95
1285	ECROU H	pièce	10	0,40	4,00
1286	VIS H	pièce	2	2,55	5,10
1287	CIRCLIPS	pièce	2	4,35	8,70
1288	ECROU BORGNE	pièce	2	0,55	1,10
1289	VIS CHC	pièce	14	0,50	7,00
1290	VIS CHC	pièce	8	0,29	2,32
1291	RONDELLE W	pièce	83	0,44	36,52
1292	VIS CHC	pièce	20	0,48	9,60
1293	VIS H	pièce	12	13,50	162,00

1294	VIS H	pièce	37	3,90	144,30
1295	GOUPILLE	pièce	1	0,98	0,98
1296	VIS TETE PLATE	pièce	4	0,51	2,04
1297	VIS CHC	pièce	28	0,43	12,04
1298	RACCORD	pièce	2	9,75	19,50
1299	RACCORD	pièce	6	12,60	75,60
1300	VIS SANS TETE	pièce	1	0,53	0,53
1301	VIS CHC	pièce	8	0,40	3,20
1302	VIS CHC	pièce	4	0,50	2,00
1303	VIS CHC	pièce	5	1,08	5,40
1304	RONDELLE SUPPORT	pièce	1	3,60	3,60
1305	VIS	pièce	2	0,85	1,70
1306	VIS CHC	pièce	6	4,35	26,10
1307	VIS CHC	pièce	23	0,50	11,50
1308	VIS H	pièce	47	0,59	27,73
1309	VIS H	pièce	3	4,65	13,95
1310	VIS H	pièce	1	0,48	0,48
1311	RONDELLE	pièce	115	0,51	58,65
1312	VIS H	pièce	1	1,13	1,13
1313	VIS H	pièce	50	0,95	47,50
1314	VIS H	pièce	8	0,95	7,60
1315	VIS H	pièce	33	2,10	69,30
1316	GOIJON	pièce	36	4,80	172,80
1317	RACCORD	pièce	4	18,75	75,00
1318	VIS H	pièce	41	0,50	20,50
1319	VIS H	pièce	42	48,75	2 047,50
1320	VIS H	pièce	2	0,51	1,02
1321	ECROU H	pièce	2	0,89	1,78
1322	RACCORD	pièce	1	4,65	4,65
1323	VIS H	pièce	2	3,90	7,80
1324	CIRCLIPS	pièce	2	4,65	9,30

1325	VIS A TOLE	pièce	1	0,45	0,45
1326	VIS TETE PLATE	pièce	2	0,46	0,92
1327	VIS TETE PLATE	pièce	1	1,06	1,06
1328	VIS CHC	pièce	17	5,55	94,35
1329	VIS H	pièce	10	3,90	39,00
1330	VIS H	pièce	28	3,75	105,00
1331	VIS H	pièce	12	4,20	50,40
1332	VIS H	pièce	20	4,80	96,00
1333	VIS H	pièce	2	4,50	9,00
1334	RONDELLE	pièce	12	0,45	5,40
1335	VIS CHC	pièce	1	3,75	3,75
1336	VIS CHC	pièce	5	0,58	2,90
1337	VIS TETE PLATE	pièce	10	0,15	1,50
1338	VIS	pièce	12	0,40	4,80
1339	RONDELLE ELASTIQUE	pièce	1	2,40	2,40
1340	VIS A TOLE	pièce	5	0,39	1,95
1341	VIS CHC	pièce	1	3,90	3,90
1342	VIS TETE PLATE	pièce	4	0,46	1,84
1343	VIS CHC	pièce	26	0,65	16,90
1344	ECROU H	pièce	9	1,35	12,15
1345	RONDELLE	pièce	16	0,44	7,04
1346	VIS	pièce	4	0,59	2,36
1347	CIRCLIPS	pièce	9	5,10	45,90
1348	VIS	pièce	2	0,58	1,16
1349	GOUPILLE	pièce	1	0,53	0,53
1350	VIS	pièce	10	0,75	7,50
1351	VIS	pièce	4	0,99	3,96
1352	VIS H	pièce	8	2,85	22,80
1353	VIS CHC	pièce	18	0,60	10,80
1354	VIS H	pièce	24	4,20	100,80
1355	VIS H	pièce	4	6,60	26,40

1356	RONDELLE	pièce	4		5,70	22,80
1357	RONDELLE	pièce	1		0,46	0,46
1358	VIS A TOLE	pièce	8		1,13	9,04
1359	ECROU H	pièce	3		0,48	1,44
1360	RONDELLE	pièce	3		3,90	11,70
1361	ANNEAU	pièce	2		4,95	9,90
1362	VIS CHC	pièce	18		2,70	48,60
1363	VIS	pièce	76		0,43	32,68
1364	VIS	pièce	3		1,65	4,95
1365	VIS	pièce	4		1,95	7,80
1366	BOUCHON FILETE	pièce	1		3,45	3,45
1367	BOUCHON FILETE	pièce	1		9,00	9,00
1368	BOUCHON FILETE	pièce	1		9,15	9,15
1369	BOUCHON FILETE	pièce	4		9,30	37,20
1370	VIS CHC	pièce	28		0,48	13,44
1371	VIS CHC	pièce	10		0,44	4,40
1372	VIS CHC	pièce	8		0,43	3,44
1373	VIS CHC	pièce	9		0,50	4,50
1374	VIS CHC	pièce	12		7,20	86,40
1375	VIS CHC	pièce	4		3,90	15,60
1376	VIS CHC	pièce	4		2,70	10,80
1377	VIS CHC	pièce	6		4,50	27,00
1378	VIS CHC	pièce	4		11,10	44,40
1379	VIS CHC	pièce	68		3,75	255,00
1380	VIS CHC	pièce	156		4,50	702,00
1381	VIS CHC	pièce	4		0,78	3,12
1382	VIS CHC	pièce	4		1,13	4,52
1383	VIS CHC	pièce	80		0,88	70,40
1384	VIS CHC	pièce	21		3,90	81,90
1385	VIS CHC	pièce	8		3,30	26,40
1386	VIS CHC	pièce	21		2,55	53,55

[Handwritten signature]

1387	VIS CHC	pièce	39	3,75	146,25
1388	VIS CHC	pièce	8	4,95	39,60
1389	VIS CHC	pièce	6	2,40	14,40
1390	VIS CHC	pièce	60	4,05	243,00
1391	VIS CHC	pièce	105	4,80	504,00
1392	VIS CHC	pièce	8	5,85	46,80
1393	VIS CHC	pièce	20	73,50	1 470,00
1394	VIS CHC	pièce	24	1,48	35,52
1395	VIS SANS TETE	pièce	2	0,43	0,86
1396	VIS SANS TETE	pièce	4	0,99	3,96
1397	VIS H	pièce	19	0,50	9,50
	SOUS TOTAL II				6 101 239,89
	TOTAL GENERAL				6 110 453,39

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° **0652** /CAB./MIN/MINES/01/2012 et n° **641**.....
 CAB./MIN/FINANCES/2012 du **7.8.DEC.2012**..... portant approbation de l'avenant n06 à liste des
 biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société KIBALI GOLDMINES SPRL

Fait à Kinshasa, le **9 DEC 2012**

Le Ministre Délégué auprès du Premier Ministre,
chargé des Finances

Patrice KITEBI KIBOL MVUL

Le Ministre des Mines

Martin KABWELULU